
 

 
 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 

 

1 z 2 
 

 

 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2016r. 

   

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA ZADANIA 1 

oraz  

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA ZADANIA 2 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego nr ZP-7/04/2016/272/W/MSW na: „Zakup wraz z dostawą 

instrumentów perkusyjnych oraz stołków fortepianowych na potrzeby Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie”, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164) o wartości szacunkowej poniżej 

kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy → jako 

najkorzystniejsza dla zadania 1 została wybrana oferta Wykonawcy GAMUZ J.P. Gacka 

Spółka Jawna→ z ceną brutto: 20.774,70 zł. 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert na zadanie 1 wpłynęła 1 oferta. 
 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

 WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY TYCH OFERT 

 

Numer 

zadania 

Numer 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 

Adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny 

Cena  Termin 

dostawy 

Łączna ilość 

pkt 

1 1 

GAMUZ  

J.P. Gacka  

Spółka Jawna 

ul. A. Górnika 9A 

40-133 Katowice 
40 60 100 

2 Brak oferty 

 

 

Oferta złożona przez GAMUZ J.P. Gacka Spółka Jawna → z ceną brutto: 20.774,70 zł. jest 

jedyną ofertą złożoną w postępowaniu na zadanie 1, ponadto oferta jest zgodna z SIWZ i 

otrzymała 100 punktów wg przyjętych kryteriów oceny ofert. 

 

Przyznane punkty w kryterium „cena”: waga kryterium 40% → 40 punktów; 

 

Przyznane punkty w kryterium „termin dostawy”: waga kryterium 60% → 60 punktów  

 

Łączna ilość punktów: 100. 

 



2 z 2 
 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit a  ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze 

umowę z wybranym Wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia w terminie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje iż postępowanie w zadaniu 2 zostaje unieważnione na 

podstawie art. 93 ust 1 pkt 1. Na zadanie 2 nie została złożona żadna oferta niepodlegająca 

odrzuceniu.   

 

 

Kanclerz Uniwersytetu  

Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

 

  Magdalena Giedrojć-Juraha  


